
mmmmMCLAa Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 10. januarja 2003 Številka 1 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE PORABE IZ PRORAČU
NA OBČINE NAKLO V LETU 2003 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. I. RS št. 7 9 / 9 9 , 
124/00, 79/01 in 30/02) ter Statuta Občine Naklo (Uradni vestnik Gorenj
ske št. 8/99) je župan Občine Naklo sprejel 

S K L E P 

o začasnem financiranju javne porabe iz proračuna Občine 
Naklo v letu 2003 

1. člen 

Do sprejetja proračuna Občine Naklo za leto 2003 se izvaja začasno finan
ciranje nalog občinskega proračuna na podlagi proračuna Občine Naklo za 
leto 2002. 

2. člen 

Financiranje za leto 2003 se začasno opravlja na podlagi proračuna 2002, 
in sicer sorazmerno s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju leta 2002. 

3. člen 

Prihodki in odhodki proračuna v času začasnega financiranja bodo sestavni 
del proračuna Občine Naklo za leto 2003. Po preteku začasnega financira
nja se v tem obdobju prejeti prejemki in plačane obveznosti vključijo v pro
račun leta 2003. 

4. člen 

Obdobje začasnega financiranja iz tega sklepa lahko traja največ tri mese
ce. Začasno financiranje občinskega proračuna se lahko podaljša na pred
log župana s sklepom občinskega sveta, če je to potrebno za financiranje 
funkcij občine. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, upo
rablja pa se od 1. januarja 2003 dalje. 

Številka: 10/2-76 
Datum: 08. 0 1 . 2003 

Župan Občine Naklo 
Ivan Štular l.r. 


